
                                                       
                                                                                                  РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 
 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, 

https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 

 

Приказ 
02.07.2024г.  № 269 

с. Новопавловка 

                                                         О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с п.п. 3 п. 1 ст. 5, п. 1 ст. 67 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования»,, санитарно- эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 

2.4.2.2821-10, утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 13 декабря 2010 года № 189, Порядком выдачи разрешения на прием детей в 

1 классы муниципальных общеобразовательных организаций Красноперекопского района 

на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте 

младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет, утвержденным распоряжением управления 

образования и молодежи Красноперекопского района от 13.04.2020 № 158, приказа МБОУ 

Новопавловский УВК от 22.09.2020 года № 463 «Об утверждении Положения о порядке 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ Новопавловский УВК», приказа МБОУ 

Новопавловский УВК от 20.01.2023 года № 30 «Об утверждении в новой редакции, с 

изменениями и добавлениями, нового Положения «О порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ Новопавловский УВК», заявлений родителей, 

 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс МБОУ Новопавловский  УВК на 2024-2025 учебный год 

на основании заявлений родителей (регистрационные номера заявлений № п/п) 

следующих детей: 

 
№ п/п ФИО Дата рождения 
2024-40945-
8697145751 

********* ***** ************** 15.07.2017 

2024-45330-

1668344734 

******** ********* ********* 05.12.2017 



2024-45371-

5089412806 

***** ***** ********** 
03.09.2017 

2024-45420-
7445725273 ******* ***** ******** 30.03.2017 

2024-45862-
9891768319 ********* ********* ********* 06.05.2017 

2024-45872-
6557674897 ****** ***** ********** 01.05.2017 

2024-45884-
4162239890 ********* ***** ********* 01.10.2017 

2024-45894-

4809887334 

******* ****** ********** 
12.02.2017 

2024-45909-

5643581099 

****** ***** ********** 
25.10.2017 

2024-45918-

2684287725 

******* ******* ******** 
15.03.2017 

2024-45919-

7193316069 

********* ******* ********** 
19.10.2017 

2024-45944-

1653901325 

****** **** ********** 
02.08.2017 

2024-45946-

2169357312 

********* ******** 

************* 
16.06.2017 

2024-46050-

6162513380 

******* ***** ********* 
16.03.2017 

2024-46134-

3005444118 

******* ***** ********** 
01.10.2017 

2024-46341-

5345336990 

****** ***** ********* 
04.01.2018 

2024-46414-

1110227757 

******* ********* ********* 
20.04.2017 

2024-46465-

6751364487 

****** **** ********** 
30.01.2017 

2024-48272-

8228730588 

******* **** ************* 
13.08.2017 

2024-48749-

4863710670 

******** ****** ******** 
05.09.2017 

2024-54331-

9245497829 

****** ****** ********** 
28.04.2017 

2024-55018-

7315218275 

********* ***** ********** 
30.08.2017 

2023-18549-

7058525873 

****** ****** ************* 
13.11.2015 

2. Модератору сайта Гурской Е.Н. разместить приказ на сайте школы. 

3. Секретарю учебной части Павельчук С.А. сформировать пакет документов для 

оформления личной карты обучающегося. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Е.П.Стефанцова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-09T18:54:12+0500




